

FC DST ApS

Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Annual report

2023/24

Company reg. no. 42 76 81 03

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 January 2025.

Jacob Funk
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Notes

Company information

The company	FC DST ApS Merkurvej 27B 6000 Kolding
	Company reg. no. 42 76 81 03
	Domicile: Kolding, Denmark
	Financial year: 1 October 2023 - 30 September 2024
	3rd financial year
Board of directors	Arent Alexander Fock, Chairman of the Board Jacob Funk, Board member Ruben Dankaa, Board member Jeroen van Halteren, Board member
Managing Director	Jacob Funk
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Parent company	FC DST Holding ApS
Subsidiary	DST-Chemicals A/S, Kolding

Management´s review

Description of key activities of the company

The activities are to acquire, own and dispose of unlisted and listed shares and any other related activity.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -284 thousand against DKK -254 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.620 thousand against DKK -7.022 thousand last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022/23, the company expected an improvement in the result, which has been met due to the investments done in DST-Chemicals A/S.

Management considers the net profit for the year satisfactory and it is reflecting management's expectations.

The company has in the year received a contribution from the parent company of DKK 5.505 thousand.

Expected developments

It is expected that the result for 2024/25 will improve by DKK 5.000 - 10.000 thousand compared to 2023/24, based on the positive industrial activities we have found and are working on after the start of the new financial. Management continues to expect that the group will in future benefit financially from the historically made investments in expanding the organization and penetrating new markets. In the following years the group will continue benefitting from the increased focus on sustainability in the markets which leads to increased demands after products that provide energy savings.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-284.454	-254.025
Income from investments in subsidiaries	2.589.838	-1.074.716
Other financial income from subsidiaries	204.456	0
Other financial income	2.554	1.338
Other financial expenses	-7.883.484	-7.371.884
Pre-tax net profit or loss	-5.371.090	-8.699.287
Tax on net profit or loss for the year	1.751.404	1.677.406
Net profit or loss for the year	-3.619.686	-7.021.881
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	200.000	200.000
Allocated from retained earnings	-3.819.686	-7.221.881
Total allocations and transfers	-3.619.686	-7.021.881

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
1	Investments in group enterprises	<u>205.049.671</u>	<u>215.348.414</u>
	Total investments	<u>205.049.671</u>	<u>215.348.414</u>
	Total non-current assets	<u>205.049.671</u>	<u>215.348.414</u>
Current assets			
	Receivables from subsidiaries	4.196.901	3.880.563
	Tax receivables from subsidiaries	<u>3.428.810</u>	<u>2.690.188</u>
	Total receivables	<u>7.625.711</u>	<u>6.570.751</u>
	Cash and cash equivalents	<u>16.374</u>	<u>37.784</u>
	Total current assets	<u>7.642.085</u>	<u>6.608.535</u>
	Total assets	<u>212.691.756</u>	<u>221.956.949</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
2	Contributed capital	41.000	41.000
3	Share premium	98.459.000	98.459.000
4	Retained earnings	-16.074.597	-17.366.330
5	Proposed dividend for the financial year	200.000	200.000
	Total equity	<u>82.625.403</u>	<u>81.333.670</u>
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	59.157.000	73.946.250
	Other payables	56.019.392	53.849.179
6	Total long term liabilities other than provisions	<u>115.176.392</u>	<u>127.795.429</u>
6	Current portion of long term liabilities	14.789.250	12.817.350
	Trade creditors	14.500	10.500
	Payables to subsidiaries	86.211	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>14.889.961</u>	<u>12.827.850</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>130.066.353</u>	<u>140.623.279</u>
	Total equity and liabilities	<u>212.691.756</u>	<u>221.956.949</u>
7	Charges and security		
8	Contingencies		
9	Related parties		

Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2024	30/9 2023
1. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance opening balance	242.350.669	242.350.669
Additions during the year	5.505.000	0
Cost end of period	247.855.669	242.350.669
Revaluations, opening balance opening balance	-907.904	7.722.578
Results for the year before goodwill amortisation	16.204.282	12.539.728
Dividend	-18.000.000	-19.000.000
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-393.581	-743.857
Internal profit	0	-1.426.353
Revaluation end of period	-3.097.203	-907.904
Amortisation of goodwill, opening balance opening balance	-26.094.351	-12.479.907
Amortisation of goodwill for the year	-13.614.444	-13.614.444
Depreciation on goodwill end of period	-39.708.795	-26.094.351
Carrying amount, end of period	205.049.671	215.348.414
The item includes goodwill with an amount of	164.507.836	178.122.275

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, FC DST ApS
DST-Chemicals A/S, Kolding	100 %	40.541.839	16.204.281	205.049.671
		40.541.839	16.204.281	205.049.671

Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2024	30/9 2023		
2. Contributed capital				
Contributed capital opening balance	41.000	41.000		
	41.000	41.000		
3. Share premium				
Share premium opening balance	98.459.000	98.459.000		
	98.459.000	98.459.000		
4. Retained earnings				
Retained earnings opening balance	-17.366.330	-7.974.239		
Profit or loss for the year brought forward	-3.819.686	-7.221.881		
Exchange rate adjustments	-393.581	-743.857		
Internal profit	0	-1.426.353		
Contribution from the parent company	5.505.000	0		
	-16.074.597	-17.366.330		
5. Proposed dividend for the financial year				
Dividend opening balance	200.000	0		
Distributed dividend	-200.000	0		
Dividend for the financial year	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 30 Sep 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Sep 2024	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	73.946.250	14.789.250	59.157.000	0
Other payables	56.019.392	0	56.019.392	56.019.392
	129.965.642	14.789.250	115.176.392	56.019.392

Other payables bears interest at 4% p.a. and remains free of charge until the company repays the loan in whole or in parts.

Notes

All amounts in DKK.

7. Charges and security

As collateral for bank loans and bank loans of subsidiary in total DKK 88.587.000 security has been granted on the shares of the subsidiary with a carrying amount of DKK 205.049.671 at 30 September 2024.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 30 September 2024, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 628.000.

Joint taxation

With FC DST Holding ApS, company reg. no 42 76 78 24 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation from 12 November 2021 and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of FC DST Holding ApS, Kolding, Denmark.